
URED ZASTUPNIKA REPUBLIKE HRVATSKE PRED EUROPSKIM SUDOM ZA LJUDSKA PRAVA, DALMATINSKA 1, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. EV-01/M-2012 Dodatak II B 01.10.2012. 
218.750,00 kn 
(s PDV-om) 

6 mjeseci 
PRIJEVODI 

KOVAČIĆEK 
d.o.o. 

 
131.150,00 kn 
(s PDV-om) 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 

4/2010-A; 
4/2010-B; 
4/2010-C; 
4/2010-D; 
4/2010-E 

OTVORENI 
POSTUPAK 

22.11.2010.  2 GODINE 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA: 
NARODNE NOVINE 
d.d., BIRODOM 
d.o.o., ZVIBOR d.o.o., 
GORNJI GRAD d.o.o. 
– toneri i tinte 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-a 

   
Izvršenje putem 
narudžbenica 

 
Tijekom 
2012. 
godine 

  
25.700,20 kn 
(s PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. 

6/2011-A; 
6/2011-B; 
6/2011-C 

OTVORENI 
POSTUPAK 

17.08.2011.  2 godine 

ZAJEDNICA 
PONUDITELJA: 
NARODNE NOVINE 
d.d.,  ZVIBOR d.o.o., 
BIRODOM d.o.o., 
ŽELVA d.o.o., 
INGPRO d.o.o., TIP-
ZAGREB d.o.o., 
OSJEČKA 
TRGOVINA 
PAPIROM d.o.o. – 
uredski materijal 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-a 

2.1.   
Izvršenje putem 
narudžbenica 

 
Tijekom 
2012. 
godine 

  
7.655,88 kn 
(s PDV-om) 
 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

3. 16/2010-B     

DHL 
INTERNATIONAL 
d.o.o., OVERSEAS 
TRADE CO. LTD. 
d.o.o.,A2B 
EXPRESS d.o.o. – 
poštanske usluge s 
dodanom 
vrijednosti u 
međunarodnom 
poštanskom 
prometu 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-a 

3.1.   
Izvršenje 
putem 
narudžbenica 

 
tijekom 
2012. 
godine 

DHL 
INTERNATIONAL 
d.o.o. 

 
10.144,30 
kn (s PDV-
om) 

 


